reformatur an. 1582 authoritate Pon

1586. tificis , obiit pradictus Iacobus anno

Chrifti 1586. die 6. Septembris.

41. Francifcus Cardinalis de Ioyeufe
IOYEVSE. 2. dilectus à Regibus Henrico 3. Hen

Pallé d'or rico 4. & Ludouico 13. vacante Ab

6. pieces, au batiâper mortem prædicti Iacobi , no

chef degu- minatus fuit ab Henrico 3. quod ad

gé de 3. hy mifit Papa Sixtus v. prætextu Con

dres d'or. cordatorum prædictorum inter Leo

nem fummum Pontificem , & Fran

cifcum 1. Francorum Regem anno

Chrifti 1586. die 5. Nouembris ade

ptus eft poffeffionem die 18. Martij D

anni 1587. per procuratorem , vnitus

fuit fuâ auctoritate per fummum Pon

tificem Prioratus de Efcoublac huic

menfæ Conuentuali. Summo amore

profequebatur Patres Soc. Iefu ; mul

tabeneficia fimul poffedit. Obiit Aue

nione anno 1615. die Dominicâ circa

horam meridianam 23. Augufti , cu

ius cor fepultum fuit Auenione in Ec

clefiâ Patrum Soc. Iefu , corpus verò

Pontifare in Ecclefiâ Seminarij iu

uentutisfub dire&tione eorumdem Pa

1605. trum ab ipfo fundatâ circa an. 1605.

eulles char

1587.

1615.
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1

C-P

ronet æternitas. Cuiusanfpiciis, æréque Mif. Afonisfundata , noftri non praetermittamus

fionespaßim & cum fructufufcepta , dire- fundationem cænobij. In quo &venerabi

itiper Domini vineas operarij, criminum lis ac virtutum præconio infignis Benedi

fordes inueteratorum pænitentiis abolite, ctus Pater corpore quiefcit humatus , &nós

reftituta in exemplum difciplina feuerior. ab ipfis, vt ita dictumfit, enutriti cunabu

Quod dumfedulus heu nimium attendit, lis, quidquid in nobis boni vel vtile extat,

fubleuandifque ergaftulorum miferiis ardue fi quid tamen eft, ipfiuspatroni interceden

virtutis feruor intendit , fubeuntepectuf- tibus meritis à Deo percepimus . Igitur

culum loci fætore, non tam annorum quam gloriofo Rege Clodondo Dagobertifilio re

maturus operum , cælum , cui debebatur,cœlum , cui debebatur, gni Francorum moderamina difponente ;

repetiit. Chriftiana perfectionis imago , quidam vir genere nobilis, nec minuspro

Diuini amoris dum viueretflamma, poſt

quam deuixit Aftrum , ipfa etiam in mor

te lucens , orbi oftenfum modò non concef

fum. Anno reparateper Chriftum Iefum

1645. falutis MDCXLV. atatis XXVIII. Prefe

fectura VIII. dignitatis R.I. P.

В

45. Iulius Mazarinus Cardinalis Ab

bas Commendata
rius fucceffit per no

minationem Regis. Poffeffionem ac

cepit per procuratorem eodem anno

1645. 1645. die 15. Octobris , multa etiam